
https://samara.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskoy-armii-ulica-d-124-13694607/

Купить офис, помещение под офис за 31 350 100 рублей на Советской Армии улица, д.124

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Советской Армии улица, д.124

 Советская

31 350 100 Р
75 542Р за м2

415.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Код лота: РАД-418552. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 04.08.2025. Прием заявок по 31.07.2025. Имущественный
комплекс: нежилое помещение Литера А 1 этаж: комнаты №№ 16-26, площадь: 360 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на
котором расположено помещение: Этаж №1, кадастровый номер 63: 01: 0902006: 1274, расположенное по адресу: Самарская область, г.
Самара, р-н Советский, ул. Советской Армии, д. 124 (далее Объект 1) ; нежилое помещение, площадь: 22,7 кв. м, назначение: нежилое,
номер, тип этажа, на котором расположено помещение: Этаж №1, расположенное по адресу: Самарская обл. , Сергиевский р-н, п.
Кутузовский, ул. Специалистов, д. 4, ком. №1, №2 (далее Объект 2) ; нежилые помещения №5,6, 7,8 административного здания, площадь:
32,3 кв. м, назначение: нежилое, номер, тип этажа, на котором расположено помещение: Этаж №1, расположенные по адресу: Самарская
обл. , Красноярский р-н, с. Шилан, ул. Мира, д. 56, кадастровый номер 63: 26: 2002004: 351 (далее Объект 3) Дополнительное условие, для
сведения претендентов на участие в торгах: Продавец вправе предложить победителю аукциона/единственному участнику аукциона,
одновременно с заключением договора купли-продажи Объектов, заключить Договор на приобретение товаров/услуг по форме и на
условиях, предложенных ...

 0 c 05.07.2025, обновлен 09.07.2025

Продавец: Комарова Ольга

Телефон: +79672464429



https://samara.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskoy-armii-ulica-d-124-13694607/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1



https://samara.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-sovetskoy-armii-ulica-d-124-13694607/

   

   

 


